DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XII | Edição nº 2558 Página 5 de 6

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025
Objeto:  Registro  de  Preços  para  aquisição  de

medicamentos para doação, atenção básica e atendimento
de sentenças judiciais, pelo período de 12 (doze) meses,
utilizando recurso próprio, estadual e federal. Propostas até
às  09h00  do  dia  18/03/2025.  Edital  completo  no
Departamento  de  Contratos  e  Licitações  e  no  site
www.bllcompras.org.br  –  Informações  pelo  fone  (14)
3407.6606 e pelo e-mail: licitacoes@garca.sp.gov.br – Data:
21/02/2025.
...........................................................................................................

Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação
Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
A PMG torna público que o edital do Pregão Eletrônico

supra,  que  tem  por  objeto  a  contratação  de  empresa
especializada  para  serviço  de  vídeo  monitoramento  das
vias públicas, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses,
utilizando recurso do fundo municipal de segurança, sofreu
alterações, sendo retificado na íntegra o Anexo I - Termo de
Referência.  Considerando  as  alterações  efetuadas  fica
prorrogado o prazo para encaminhamento das propostas
para  até  às  09h00  do  dia  25/03/2025.  O  Termo  de
Retificação e edital já alterado encontra-se a disposição no
site: www.garca.sp.gov.br e no site www.bllcompras.org.br
–  Informações  pelo  fone  (14)  3407.6606  e  pelo  e-mail:
licitacoes@garca.sp.gov.br  –  Data:  27/02/2025  –  José
Alcides  Faneco  –  Prefeito  Municipal.  –  Departamento  de
Contratos e Licitações.
...........................................................................................................

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS
(SAAE)

Serviço Autônomo de Águas e Esgotos (SAAE)

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Contratos
Contratos

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS - SAAE
DE GARÇA

EXTRATO DE CONTRATO IZAZ PROCESSAMENTO DE
DADOS  LTDA  -  ME  ,  CNPJ:  06.172.307/0001-56.  Objeto:
Contratação  de  plano  de  internet  via  fibra  óptica  para  a
Estação  de  Tratamento  do  Rio  do  Peixe.  Vigência:  12
meses. Valor: R$ 2.098,80 (dois mil e noventa e oito reais e
oitenta  centavos).  Modalidade:  Dispensa de Licitação Nº
3/2025. Assinatura: 25/02/2025.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Editais
Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
A CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA, por intermédio

de sua Presidente, CONVIDA a comunidade em geral para
participar  de  AUDIÊNCIA PÚBLICA  destinada a  discutir
sobre os seguintes projetos:

- Projeto de Lei nº 09/2025, de autoria do Prefeito,
que altera o Anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA), e altera o
Anexo  IIA  da  Lei  nº  5.732/2024  (LDO),  autorizando  a
abertura de crédito especial,  no valor de R$ 735.369,40
para acerto de classificação contábil;

- Projeto de Lei nº 10/2025, de autoria do Prefeito,
que altera o anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e altera o
anexo II da Lei nº 5.732/2024 (LDO), autorizando a abertura
de crédito especial, no valor de R$ 230.000,00 (duzentos e
trinta mil reais) para utilização dos recursos provenientes
do  Convênio  Estadual  nº  101801/2024  (Emenda
Parlamentar  nº  202126359828  do  Deputa  do  Estadual
Rogério Santos),  a qual tem por objeto a construção de
uma praça no distrito de Jafa;

- Projeto de Lei nº 11/2025, de autoria do Prefeito,
que altera o anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e altera o
anexo II da Lei nº 5.732/2024 (LDO), autorizando a abertura
de crédito especial, no valor de R$ 4.675.173,00 (quatro
milhões. seiscentos e setenta e cinco mil, cento e setenta e
três  reais),  utilizando  recursos  vinculados  do  exercício
anterior.

A audiência será realizada na data de 11 de março de
2025, a partir das 18h, e poderá ser acompanhada pelo
site, redes sociais oficiais da Câmara.

Os  interessados  poderão  participar  da  referida
Audiência, devendo preencher formulário de inscrição de
oradores junto à Secretaria da Casa, durante o evento.

Garça/SP, assinado e datado eletronicamente.
RAQUEL SARTORI

Presidente
...........................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano XII | Edição nº 2558 Página 6 de 6

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.